Ś r o d a .
Dnia 8 (20) Marca 1861 Rok.

Ogólnem zespoleniem się w jedno kółko braterskie,
daliśm y już dowody i tej siły m oralnej, i tej dojrzało
ści, jaka zapraw dę, przynosi chlubę każdemu.

Ktoby sobie życzył
obstalunki na takową robić, raczy- się udać do Kantoru Pana
Józefa HocheiUinger przy u licy Przejazd pod N r 649,
albo Pana Lembke, na Stacją Kolei Żelaznej, tu w miejscu,
gdzie zawsze zapas wyżej wymienionych wyrobów dla cząstko
wej sprzedaży na placu znaleźć można.

W Drukarni Kurjera W a r s z : . - w o lu , drukować, dni, 8 (20) Marca 1861 r — CenzTr. P.